
 

СОРОКОВА  СЕСІЯ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

від 15 січня 2019 року                                                                   № 1154  

м. Новоукраїнка 

 

Про надання пільг у готівковій формі  

з оплати проїзду усіма видами транспорту  

загального користування на міських,  

приміських та міжміських маршрутах 

 

Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та постанови Кабінету Міністрів України від 14.03.2018 року № 197 

"Деякі питання надання пільг у готівковій формі з оплати проїзду усіма видами 

транспорту загального користування на міських, приміських та міжміських 

маршрутах", - 

 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перенести розгляд питання надання пільг у готівковій формі з оплати 

проїзду усіма видами транспорту загального користування на міських, 

приміських та міжміських маршрутах у 2019 році на 2020 рік у зв’язку з  

відсутністю коштів в міському бюджеті. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       О. Корінний  


